
Unikátní pohovky pro život

WWW.KOLINGER.CZ

Rychlá a praktická
Proměnit obývák v ložnici zvádnete 
během několika vteřin. A to i díky 
objemnému úložnému prostoru.

Pohodlí
Nezávislé lamelové rošty poskytují 

individuální komfort při spaní 
a sezení.

Prostorná postel
Duomat je poctivá postel 

s nedělenou matrací a volitelnou 
tuhostí.

DUOMAT
Nepostradatelně praktický

Komfortní pohovka
Duomat je neocenitelný společník 

pro den i noc, který nenápadně 
zapadne mezi ostatní nábytek.

Zakázkové provedení
Pohovku si přizpůsobíte Vašemu 

stylu. Volit můžete vzhled, rozměry,
materiály, výšku i pocit sezení.

Úsporná pohovka
Celou šířku pohovky využijete na 
sezení a spaní. Volit můžete šířky 

od 80 až po 180cm



Ocelová konstrukce
Zajišťuje dlouhodobou funkčnost 
a víceúčelovost našich pohovek.

Nedělená rovná matrace
Spaní a sezení bez mezer na neděle-
né, rovné matraci v několika 
tuhostech.

Zakázkové provedení
Pohovky lze přizpůsobit dle potřeb 
zákazníka. Volit můžete vzhled, 
rozměry, materiály, výšku
i pocit sezení.

Lamelový rošt
Bukové lamely zasazené do ocelo-
vého rámu zajišťují maximální 
komfort pro sezení i spaní.

Snímatelný povlak
Dělá z údržby pohovky běžnou čin-
nost. Novým potahem navíc lehce 
změníte design.

Doživotně dostupný servis a obnova
Garantujeme obnovu (nové matrace 
a povlaky) i servis (opravy, lamely, ná-
hradní díly) dokud budete pohovku 
KOLINGER používat.

JEDINEČNÉ VLASTNOSTI POHOVEK KOLINGER

VELIKOST  (pro všechny varianty)

ROZMĚRY A SEZENÍMATRACE

NOP 15 
Nop

KF 12 
Komfort

PUR 10 
Pur

Zvolená matrace má vliv nejen na komfort 
sezení a ležení, ale také na výšku sezení.

TIP: matrace NOP 15 je navrhnuta pro 
maximální komfort při spánku i sezení. 
Je dostupná pouze pro variantu No. 12

Dostupné pro
Duomat Original

Dostupné pro
No. 12

** u varianty No. 12 součástí

Základní sezení je podle typu matrace 
cca 45 cm vysoko.

Zvýšené sezení je vyšší o 7 cm. Výška 
sezení se tak podle typu matrace 
pohybuje okolo cca 52 cm.

Grande je název úpravy pro dosažení 
zvýšeného sezení změnou některých 
konstrukčních částí.

K úpravě Grande se dodává hlubší 
úložný prostor o větším objemu.

Celková délka rozložené pohovky vč. zadního čela je 207 cm.

Více informací o výrobku naleznete 
na našich webových stránkách 

WWW.KOLINGER.CZ

Duomat je možné objednat i v atypických šířkách.

Duomat 180 Duomat 160 Duomat 140 Duomat 120 Duomat 100 Duomat 90 Duomat 80

ŠÍŘKA POHOVKY 180 cm 165 cm 145 cm 125 cm 100 cm 90 cm 85 cm

SPANÍ 180 x 200 cm 160 x 200 cm 140 x 200 cm 120 x 200 cm 100 x 200 cm* 90 x 200 cm 80 x 200 cm

DUOMAT
Rozkládací pohovky a křesla
pro vysoký komfort spánku

DOPLŇKY

1. Úložný prostor **
2. Zadní čelo **
3. Područka box
4. Polštář DUO
5. Podhlavník DUO
6. Bederní polštář
7. Zesílení lamel **

4.

5.

3.
6.

1.

2.

2.

7.

PRVNÍM ZÁKAZNÍKŮM SLOUŽÍ JIŽ OD ROKU 1993!

+7

9
0

 (
97

) 
cm

C
ca

 4
5 

(5
2

) c
m

Grande

107 cm

ZÁKLADNÍ VARIANTA

DUOMAT ORIGINAL

Je rozkládací pohovka v základním provedení 
s matrací Pur nebo Komfort, kterou můžete podle 
vašich potřeb vhodně rozšiřovat o doplňky.

TOP VARIANTA

DUOMAT NO.12

Je kompletně vybavená postel s pohodlnou matrací NOP 15, zdvojeným 
lamelovým roštem v bederní oblasti, čelem za hlavou lůžka a úložným 
prostorem, ze které můžete snadno udělat pohodlnou pohovku.


